f

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

_____________________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _______
PS , f t / '  2019 г. №
город Верхний Тагил

Об утверждении регламента осуществления контроля
за исполнением решений антитеррористической комиссии

в городском округе Верхний Тагил

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", от 6 марта 2006 г. № "О противодействии терроризму",
Регламентом ^осуществления контроля по исполнению решений
антитеррористической комиссии в Свердловской области, утвержденным
Губернатором Свердловской области, председателем антитеррористической
комиссии в Свердловской области 18.10.2017 г. в целях осуществления
контроля за своевременным исполнением решений комиссии, руководствуясь
Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Регламент осуществления контроля по исполнению решений

антитеррористической комиссии в городском округе Верхний Тагил
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Верхний Тагил информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

Верно старший инспектор ОПО